termos:

1 - Modalidade: Chamada Pública;

2 - Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios diversos da agricultura familiar para
composição da Merenda Escolar.

3 - Pessoa Física:

ANTONIO DE SOUSA MACEDO
CPF: 183.603.193-91

Valor final da oroposta: R$ 31.305,00 (trinta e um mil e trezentos e cinco reais).

DJAVAN ALVES DE ARAÚJO
CPF: 044.256.703-02

Valor final da proposta: 26.670,00 (vinte e seis mil e seiscentos e setenta reais).

JOÃO JOSÉ MARTINS CARDOSO
CPF: 650.963.803-78

Valor final da proposta: R$ 22.100,00 (vinte e dois mil e cem reais).

ELIMAR DE SOUSA E SILVA
CPF: 206.242.228-88

Valor final da proposta: R$ 26.525,00 (vinte e seis mil e quinhentos e vinte e cinco
reais).

MARCELO DOS SANTOS SILVA
CPF: 037.885.963-33

Valor Final da proposta: R$ 29.650,00 (vinte e nove mil e seiscentos e cinquenta

reais).

TOMAZIA PEREIRA DE SOUSA

CPF: 661.318.473-04

Valor final da proposta: R$ 28.950,00 (vinte e oito mil e novecentos e cinquenta

reais).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, 02 de maio 2023.

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal